
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(E)
Crugnola Paolo
Marsico Salvatore
(B)
Percio Mario
Mininni Luca
(A)
Cerina Marco
Rocchi Manuele
(F)
Carlomagno Giuseppe
Ronzani Claudio
(C)
Santin Gabriele
Notari Manuel
(C)
Vincenzi Fabrizio
Riva Danilo
(A)
Bonfanti Matteo
Piccolo Moreno
(C)
Magnani Manuel
Trofei Alessandro
(D)
Amoruso Flavio davide
Busti Niccolo'

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

2.0

2.0

2.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 3

3 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

2 - 2

57

58.5

61.5

70.5

70.5

75

76

70.5

74.5

29 -28

30½-28

29 -32½

29 -41½

40½-30

41 -34

34½-41½

39 -31½

39½-35

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 3½- 5
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 5
1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 3½- 4½

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½

154

169

148

120

137

123

120

117

139

97

98

85

72

90

72

69

78

91

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Bepeto
Data 20-05-2018
Società Organizzatrice Lo Squalo A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
18:55:11

Direttore di Gara
Donà Danilo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(D)
Rossini Andrea
Lunghi Nicholas
(E)
Busti Paolo
Corbani Giannino
(F)
Busato Paolo
Talamona Davide
(G)
Teri Giuseppe
Ristuccia Antonino
(D)
Vitale Roberto
Magonara Jari
(A)
Lena Mattia france
Berrone Andrea
(F)
Dalla Costa Silvano
Antonino Luigi
(B)
Licciardi Antonino
Costanzo Antonio
(F)
Marasco Pasquale
Gibellini Davide

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

4 - 1

4 - 1

1 - 4

1 - 4

2 - 3

3 - 2

3 - 2

2 - 3

4 - 2

75

78.5

83.5

84

73

77.5

79

81.5

76.5

48 -27

45 -33½

32½-51

39½-44½

36½-36½

42½-35

41 -38

40 -41½

41 -35½

1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 3½

1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 5
2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 5 

1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5
1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 5 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 5 

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4½- 5 - 5
1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½

119

104

95

97

111

131

106

99

115

89

70

48

51

68

86

69

58

77

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Bepeto
Data 20-05-2018
Società Organizzatrice Lo Squalo A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
18:55:12

Direttore di Gara
Donà Danilo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(H)
Amoruso Antonio
Belloni Alberto
(C)
Campana Fabio
Fumagalli Paolo
(B)
Zignani Giuseppe
Besozzi Cesare
(B)
Irde Marco
Cassina Alessandro
(A)
Agnello Simone
Cadeo Stefano
(G)
Miranda Nicola
Longoni Renato franco
(G)
Pezzin Sidone
Bodini Roberto
(H)
Roncato Paola
Corti Barbara
(A)
Poli Mauro
Cassetti Gianluca

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lo Squalo

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 3

2 - 5

5 - 2

5 - 2

4 - 3

3 - 5

89

91

83

83.5

86.5

89.5

92

88.5

95

41 -48

40 -51

39½-43½

40 -43½

37 -49½

52½-37

56½-35½

45 -43½

43 -52

1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5
2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5 - 5 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 5
3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4½- 5
1½- 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4½- 5
2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 

1 - 2½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 2½- 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½

2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 5 

1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½
1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 

91

105

111

131

101

92

87

82

102

53

58

61

79

54

66

67

48

67

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Bepeto
Data 20-05-2018
Società Organizzatrice Lo Squalo A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
18:55:12

Direttore di Gara
Donà Danilo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

28

29

30

31

32

33

34

35

(B)
Conti Alberto
Antonucci Ettore
(A)
Cecini Gabriele
Pavan Luca
(C)
Di Bella Giuseppe
Morosini Emanuele
(E)
Trombetta Massimo
Bertoni Sergio
(I)
Naldi Paolo
Contini Tiziano
(D)
Lombardo Santo
Cittadino *
(E)
Doria Nello
Bettinelli Sandro
(L)
Borghesi Juri
Raineri Paolo

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

4 - 4

5 - 4

4 - 5

4 - 5

5 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 5

87

94.5

103.5

104.5

108.5

102

107

112.5

42½-44½

47 -47½

49 -54½

46½-58

57 -51½

50 -52

53 -54

52½-60

1 - 1 - 1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5
2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5
3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 

1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5
3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5 

2½- 2½- 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5
2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5
1½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 

1 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5
2 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 

1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5
2½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

112

110

78

92

88

82

70

63

69

68

50

52

66

49

44

34

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Bepeto
Data 20-05-2018
Società Organizzatrice Lo Squalo A.S.D.

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Coppie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
18:55:13

Direttore di Gara
Donà Danilo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio


